



Fronteau Montage ApS

Kuffen 23
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 42399108

Årsrapport 17.05.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2022

Jens Kristian Fronteau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fronteau Montage ApS

Kuffen 23

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 42399108

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 17.05.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jens Kristian Fronteau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og montagevirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 365 t.kr. i regnskabsåret, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret er forlænget og dækker perioden 17.05.2021 - 30.09.2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.283.085
Personaleomkostninger	1	(807.763)
Af- og nedskrivninger		(1.491)
Driftsresultat		473.831
Andre finansielle omkostninger		(4.237)
Resultat før skat		469.594
Skat af årets resultat	2	(105.020)
Årets resultat		364.574
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400
Overført resultat		250.174
Resultatdisponering		364.574

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.881
Materielle aktiver	3	20.881
Anlægsaktiver		20.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.476
Andre tilgodehavender		575
Periodeafgrænsningsposter		33.833
Tilgodehavender		204.884
Likvide beholdninger		432.479
Omsætningsaktiver		637.363
Aktiver		658.244

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		250.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital		404.574
Udskudt skat		5.000
Hensatte forpligtelser		5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.432
Skyldig skat		100.020
Anden gæld		127.218
Kortfristede gældsforpligtelser		248.670
Gældsforpligtelser		248.670
Passiver		658.244

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	250.174	114.400	364.574
Egenkapital ultimo	40.000	250.174	114.400	404.574

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	698.422
Pensioner	95.229
Andre omkostninger til social sikring	14.112
	807.763
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	100.020
Ændring af udskudt skat	5.000
	105.020

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	22.372
Kostpris ultimo	22.372
Årets afskrivninger	(1.491)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.491)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.881

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	215.430
